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Karuzela Cooltury nie tylko dla dorosłych
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Między 19 a 21 lipca w Świnoujściu odbyła się
V edycja Karuzeli Cooltury – jednego z najciekawszych wydarzeń organizowanych w okresie
letnim w Polsce. Dorośli mogli usłyszeć, co o miłości i życiu myślą zaproszeni artyści,
politycy i dziennikarze. Dzieci natomiast mogły zobaczyć pokazy naukowe, budować roboty
z klocków i bawić się zabawkami edukacyjnymi.

Oprócz znanych postaci takich jak Anna Komorowska, Jerzy Stuhr, Jan Bielecki, Jerzy Owsiak, Leszek
Balcerowicz, Rafał Ziemkiewicz na Karuzelę Cooltury zaproszeni zostali naukowcy z firmy Mały
Inżynier. Zorganizowali oni warsztaty dla dzieci z eksperymentów chemicznych i budowy robotów
z kloców LEGO. Wspólnie z Radkiem Brzózką z TVP prowadzili pokazy naukowe z ciekłym azotem,
suchym lodem, kuchnią molekularną itp. Widzom szczególnie spodobał się niezwykle widowiskowy
pokaz nocny.

Ponadto, wszyscy odwiedzający Karuzelę Cooltury mogli korzystać z fascynujących zabawek
fizycznych takich jak: armata powietrzna, peryskop, generator Van de Graaffa, laserowa harfa,
insektarium owadów zasilanych energią słoneczną, tablice złudzeń optycznych, rowerowe prądnice
i wiele innych gadżetów, które nie tylko bawią, ale i uczą.

Galeria zdjęć Małego Inżyniera

Źródło: informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/18796.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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